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FIRMA DELLO SCRUTATORE
BOLLO
DELLA 

SEZIONE

SCHEDA PER LA VOTAZIONE

CIRCOSCRIZIONE ELETTORALE

DI  PIACENZA

26 gennaio 2020

ELEZIONE DELL’ASSEMBLEA LEGISLATIVA 
E DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

REGIONE EMILIA-ROMAGNA

FAC SIMILE



  

  

  

  

  

 

 1

 2

 1

 2

 1

 2

 1

 2

 1

 2

 1

 2

 1

 2

 1

 2

 1

 2

 1

 2

 1

 2

 1

 2

 1

 2

 1

 2

MARTA COLLOT

CANDIDATO ALLA CARICA DI PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

DOMENICO BATTAGLIA

CANDIDATO ALLA CARICA DI PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

STEFANO LUGLI

CANDIDATO ALLA CARICA DI PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

STEFANO BONACCINI

CANDIDATO ALLA CARICA DI PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

SIMONE BENINI

CANDIDATO ALLA CARICA DI PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

LAURA BERGAMINI

CANDIDATO ALLA CARICA DI PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

LUCIA BORGONZONI

CANDIDATO ALLA CARICA DI PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

FAC SIMILE FAC SIMILE


